Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского»
Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Добровская школа- гимназия имени Я.М.Слонимского»)

ПРИКАЗ

	17.05. 2025

	      № 125-о

	Об утверждении графика консультаций по подготовке учащихся 9, 11 классов к ГИА по программам основного и среднего общего образования в 2025 г.

В целях эффективной подготовке учащихся 9, 11 классов к государственной итоговой аттестации по программам основного и среднего общего образования  в 2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график консультаций  по подготовке учащихся 9 классов к ГИА в 2025 г. (приложение 1).
2. 1.Утвердить график консультаций  по подготовке учащихся 11 классов к ГИА в 2025 г. (приложение 2).
3.Заместителю директора по УВР Кальченко М.К.:
3.1.Ознакомить учителей предметников и классных руководителей 9-х, 11-х классов с графиком проведения консультаций (приложение 1, 2)
										до 18.03.2025г.
4.Классным руководителям 9-х, 11-х классов: Артемьевой А.А., Велиеву Э.Р., Арслановой А.С., Грищенко Е.Л., Велиевой С.Э., Абдуллаевой Н.М., Годлевской В.П., Голубевой Л.Д.:
4.1.Довести до сведения учащихся и их родителей  графики консультаций по подготовке учащихся 9-х, 11-х  классов к ГИА в 2025 г.
до 18.03.2025г.
4.2.Осуществлять контроль за посещением учащимися вышеуказанных консультаций
										постоянно
5.Учителям- предметникам:
5.1.Осуществлять  качественное проведение консультаций согласно графикам
									март- май 2025г.
5.2.Осуществлять контроль за подготовкой учащихся к ГИА в виде диагностических работ
									ежемесячно
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                Е.В.Никитчук

С приказом от 17.03.2025 № 125-о
ознакомлены:

	№
	ФИО учителя
	Дата
	Подпись

	1.
	Кальченко М.К.

	2.
	Верульская Н.С.

	3.
	Годлевская В.П.

	4.
	Артемьева А.А.

	5.
	Велиев Э.Р.

	6.
	Грищенко Е.Л.

	7.
	Арсланова А.С.

	8.
	Велиева С.Э.

	9.
	Абдуллаева Н.М.

	10.
	Голубева Л.Д.

	11.
	Гафарова А.К.

	12.
	Черменинова Е.Г.

	13.
	Халилова А.И.

	14.
	Аблаев Р.С.

	15.
	Османова Ф.А.

	16.
	Муратова Д.Ш.

	17.
	Иззетова А.Н.

	18.
	Ибрагимова Л.С.

	19.
	Муединова Г.О.

	20.
	Ибрагимова Э.Ш.

Приложение  1 к приказу от                          17.03.2025 № 125-о

 График консультаций  по подготовке учащихся 9  классов к ГИА в 2025 г.
	Класс
	Предмет
	Учитель
	Время проведения
	День недели
	Кабинет

	9-В
	Родной язык (крымскотатарский)
	Иззетова А.Н.
	14.00-14.40
	Понедельник
Вторник
	29

29

	9-Б
	Родной язык (крымскотатарский)
	Ибрагимова Л.С.
	14.00-14.40
	Четверг
	27

	9
	Обществознание / история
	Артемьева А.А.
	14.00-15.00
	Понедельник
	27

	9-Б
9-Д
	Математика
	Арсланова А.С.
	14.50-15.30
15.40-16.20
	Вторник
	31
31

	9
	География
	Гафарова А.К
	14:00-14:45
15:00-15:45
	Среда
	11а

	9-А
	Математика
	Грищенко Е.Л.
	14:00-15.00
	Четверг
	29

	9-Г
	Математика
	Грищенко Е.Л.
	13.10-14.10
	Понедельник
	29

	9 А-Д
	Химия
	Аблаев Р.С.
	14:00-15.00
	Понедельник
	38

	9-А
	Биология
	Османова Ф.А.
	14:00-14:40
	Понедельник
	19

	9-Б
	Биология
	Османова Ф.А.
	14:00-14:40
	Среда
	19

	9-В
	Биология
	Османова Ф.А.
	14:00-14:40
	Среда
	19

	9-Г
	Биология
	Османова Ф.А.
	14:00-14:40
	Пятница
	19

	9-Д
	Биология
	Османова Ф.А.
	14:00-14:40
	среда
	19

	9-В
	Математика
	Муединова Г.О.
	14.50-15.30
	четверг
	26

	9
	Русский язык
	Велиев Э.Р.
	14.00-15.00
14.00-15.00
	Четверг
Среда
	15
15

	9
	Информатика
	Верульская Н.С.
	14.00-15.00
	Вторник
	30

	9
	Английский язык
	Муратова Д.Ш.

	14.00-15.00
	Понедельник
	24

	9
	Физика
	Голубева Л.Д.

	15.00-16.00
	Пятница
	34

Приложение  2 к приказу от 17.03.2025 № 125-о

 График консультаций  по подготовке учащихся 11 классов к ГИА в 2025 г.
	Класс
	Предмет
	Учитель
	Время проведения
	День недели
	Кабинет

	11
	Английский язык
	Халилова А.И.
	14.00-15.00
	Понедельник
	24

	11-Б
11-В
	Русский язык
	Годлевская В.П.
	14.00-15.00
15.00-16.00
	Среда
	17

	11-А
	Русский язык
	Абдуллаева Н.М.
	14.50-15.50
	Пятница
	37

	11-АБВ
	Обществознание
	Ибрагимова Э.Ш.
	13.10-14.00
	Четверг
	учительская

	11-АБВ
	История
	Ибрагимова Э.Ш.
	14.00-15.00
	Четверг
	учительская

	11АБ
	Химия
	Аблаев Р.С.
	14:00-15.00
	Понедельник
	38

	11БВ
	Биология
	Аблаев Р.С.
	14:00-15.00
	Среда
	19

	11-Б
	Математика
	Муединова Г.О.
	15.40-16.20
	Четверг
	26

	11-А, 11-В
	Математика
	Муединова Г.О.
	15.40-16.20
	Среда
	26

	[bookmark: _Hlk193201299]11
	Информатика
	Верульская Н.С.
	15.00-16.00
	Вторник
	30

	11
	География
	Черменинова Е.Г.
	14.00-15.00
	Четверг
	18

	11
	Физика
	Голубева Л.Д.

	14.00-15.00
	Пятница
	34

image1.gif